ПРОТОКОЛ  ПРИЕМА ЗАЯВОК № 1

Аукцион № 1-2016 по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, согласно Лота № 1 категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения, для строительства полигона твердых бытовых отходов в г. Канске

с.Сотниково                                                                                   14.03.2016 года

09 часов 00 минут

Присутствовали

Председатель комиссии: глава Сотниковского сельсовета- Рыбальченко Михаил Николаевич
Секретарь комиссии:  ведущий специалист по финансовым и экономическим вопросам – Трофимова Галина Александровна
Члены комиссии:

Главный бухгалтер: Поликарпова Марина Николаевна
 Заместитель главы администрации –Солдатова Ольга Николаевна
Ведущий специалист: Сависько Юлия Сергеевна

Комиссия действует на основании Распоряжения администрации Сотниковского сельсовета Канского района  № 07-ра от 22.01.2016 года

Предмет аукциона : право на заключение договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения, для строительства полигона твердых бытовых отходов в г. Канске , Лот № 1
- Лот № 1.  Земельный участок с кадастровым номером 24:18:0900003:88, площадью 1290 кв.м., из категории земель:  земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения, для строительства полигона твердых бытовых отходов в г. Канске
Начальная цена Лота № 1: 1 114,00 (одна тысяча сто четырнадцать) рублей 00 копеек в год.

Срок аренды земельного участка Лота № 1 – 10 (десять) лет.

Повестка дня

Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе № 1-2016 открытый по составу участников и по форме подачи заявок, по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, из категории земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения, для строительства полигона твердых бытовых отходов в г. Канске,  Лот № 1.
1. Аукционная комиссия установила:

 Лот № 1. Поступило 1 (одна)  заявка на участие в (открытом)  аукционе, в том числе:

1) от ООО « Мусоро-Сортировочная Компания – Восток» , в лице директора Стукаловой Татьяны Анатольевны, ОГРН 1132448001135
- Количество отозванных заявок  - нет. Лица, отозвавшие заявки – нет.

- Все документы по перечню, указанному  в сообщении (извещении), представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему   законодательству Российской Федерации.

- Отказано в приеме документов (в допуске к участию в аукционе) следующим заявителям – не имеется.
	№ п/п
	Ф.И.О.(наименование организации) заявителя
	Дата, время подачи заявки
	№ заявки
	Дата, время регистрации

	1
	2
	3
	4
	5

Аукционная комиссия решила:

Признать участниками аукциона 1-2016 (Лот № 1), следующего заявителя.

	№ п/п
	Ф.И.О.(наименование организации) заявителя
	Дата, время подачи заявки
	№ заявки
	Дата, время регистрации
	Сумма задатка, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ООО « Мусоро-Сортировочная Компания-Восто»
	19.02.2016
14:40
	№ 1
	19.02.2016

14:40
	222,80 руб.

Аукционная комиссия решила: признать аукцион 1-2016(Лот № 1) не состоявшимся.

Председатель комиссии:

Глава Сотниковского сельсовета:                                                 М.Н.Рыбальченко
Члены комиссии:

Главный бухгалтер:                                                                         М.Н. Поликарпова
Заместителя главы администрации                                               О.Н.Солдатова
Ведущий специалист                                                                       Ю.С. Сависько
Секретарь комиссии:

ведущий специалист по финансовым

и экономическим вопросам                                                             Г.А. Трофимова